CapbaweB CtenaH 3axapoBuy

dopMa cBefeHUIN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLMKOM oTyeTax 3a Il ksapTan 2023 ropa.
Mosunuusa CBepeHun

damunus, MMfa, oTYECTBO Capbawwes CTenaH 3axapoBuny

Homep B peecTtpe uneHos POO 001000
JaTta BKJIlOYeHUsA B peecTp uneHos POO 25.09.2007
Homep 1op. MU0 DaTta
oTyeTta 06 = 3akJjlouYMBLUEE AOrOBOpP cocTaBsieHus OOGBEKT OLEeHKHU
oueHKe Ha npoBeaeHue OLEeHKHU oTyeTa
06beKT He3aBepLLUEHHOro
23-208-H AO "3kcnepT -OueHka" 28.04.2023 CTpPOMTENbCTBA - AAMUHUCTPATUBHO-
Npon3BOACTBEHHOE 3haHne
23-209-H AO "3kcnepT -OueHka" 28.04.2023 3AaHue-rapax nNpounakTopuit co
BCTPOEeHHbIM ABK
427/2023 000 "A®K-Ayant" 12.04.2023 3eMeJIbHbIN Yy4acToK
420/2023 000 "A®K-Ayant" 11.04.2023 3eMeJibHbI Yy4acToK
419/2023 000 "A®K-Ayant" 11.04.2023 3eMebHbIN Yy4acToK
445/2023 000 "A®K-Ayant" 14.04.2023 3eMeJibHbIN Yy4acToK
330/2023 000 "A®K-Ayant" 20.04.2023 3eMebHbIN Yy4acToK
422/2023 000 "AOK-Ayant" 11.04.2023 3eMeJIbHbI YHacToK
484/2023 000 "A®K-Ayant" 20.04.2023 3eMe/bHbIN Yy4acToK
481/2023 000 "AOK-Ayant" 20.04.2023 3eMeJibHbI YHacToK
79/2023 000 "A®K-Ayant" 24.04.2023 3eMe bHbIN Yy4acToK
486/2023 000 "A®K-Ayant" 21.04.2023 3eMeJibHbIN Y4acToK
325/2023/1 000 "A®K-Ayant" 25.04.2023 3eMe lbHbIN y4acToK
81/2023 000 "A®K-Ayant" 25.04.2023 3eMeJIbHbIN Yy4acToK
82/2023 000 "A®K-Ayant" 25.04.2023 3eMeJlbHbIN y4acToK
529/2023 000 "A®K-Ayant" 18.05.2023 3eMeJIbHbIN Yy4acToK
557/2023 000 "A®K-Ayant" 22.05.2023 3eMeJibHbI Yy4acToK
578/2023 000 "A®K-Ayant" 22.05.2023 3eMeJbHbIN Yy4acToK
697/2023 000 "A®K-Ayant" 08.06.2023 3eMeIbHbIN Yy4acToK

Bupn
onpepenseMon
CTOMMOCTH

pblHOYHas

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

HanpasneHue
OLLEHO4YHOM
neATesbHOCTHU

OueHka
HeABMKXMMOCTUN

OueHka
HEeOBMXUMOCTH

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXNMOCTUN

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXXNMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXNMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HEeOBMXXUMOCTH

OueHka
HeABUXMMOCTU

OueHka
HEeOBVMXXUMOCTHU

OueHka
HeABMKMMOCTU

OueHka
HEeOBMXXUMOCTH

OueHka
HeABMKMMOCTUN

OueHka
HeABMXMMOCTU

OueHka
HEeABVXXUMOCTH

OueHka
HEeABMXXUMOCTH



660/2023

701/2023

795/2023

511/2023

700/2023

791/2023

78/2023

23-272-H

23-238-b

23-291-H

23-70

23-147-b

23-116-b

000 "A®K-Ayant"

000 "AOK-Ayant"

000 "AOK-Ayaut"

000 "A®K-Ayant"

000 "A®K-Ayaut"

000 "A®K-Ayant"

000 "AOK-Ayaut"

AO "3kcnepT -OueHka"

AO "3kcnepT -OueHka"

AO "3kcnepT -OueHka"

AO "3kcnepT -OueHka"

AO "3kcnepT -OueHka"

AO "3kcnepT -OueHka"

01.06.2023

09.06.2023

19.06.2023

13.06.2023

08.06.2023

18.06.2023

18.04.2023

25.05.2023

24.05.2023

07.06.2023

12.04.2023

27.04.2023

30.05.2023

3eMe bHbIN y4acToK

3eMeJsibHbIN Y4acToK

3eMe bHbIN Yy4acToK

3eMesbHbIN y4aCTOK

3eMeJbHbIN y4acToK

3eMeJIbHbIN Yy4acToK

3eMeJbHbIN y4acToK

30aHne+3eM. y4acToK

OueHKa pbIHOYHOWM CTOMMOCTU aKkuun
41O cocTaBnseT 50% nakeT akUUi B
yCTaBHOM KanuTane

HeXWnnble noMewleHnsa

OueHKa pbIHOYHOM CTOMMOCTM aKLun
yTO cocTaBnsieT 50% NakeT akUU B
yCTaBHOM KanuTasne

OueHKa pbIHOYHOM CTOMMOCTM aKLun
yTo cocTaBnsieT 50% NakeT akUU B
yCTaBHOM KanuTtane

OueHKa pbIHOYHOW CTOMMOCTU aKLumn
4yTO cocTaBnsieT 50% NakeT akUU B
yCTaBHOM KanuTtane

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

OueHka
HEeOBVMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HEeOBMXXUMOCTH

OueHka
HeABUXMMOCTUN

OueHka
HEeABVMXXUMOCTH

OueHka
HeABMKXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMKXMMOCTUN

OueHka
bunsHeca

OueHka
HeABMXXMMOCTUN

OueHka
bunsHeca

OueHka
bunsHeca

OueHka
bunsHeca



	Сарбашев Степан Захарович

