

Сарбашев Степан Захарович

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за II квартал 2023 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество		Сарбашев Степан Захарович			
Номер в реестре членов РОО		001000			
Дата включения в реестр членов РОО		25.09.2007			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
23-208-Н	АО "Эксперт -Оценка"	28.04.2023	объект незавершенного строительства - административно-производственное здание	рыночная	Оценка недвижимости
23-209-Н	АО "Эксперт -Оценка"	28.04.2023	здание-гараж профилакторий со встроенным АБК	рыночная	Оценка недвижимости
427/2023	ООО "АФК-Аудит"	12.04.2023	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
420/2023	ООО "АФК-Аудит"	11.04.2023	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
419/2023	ООО "АФК-Аудит"	11.04.2023	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
445/2023	ООО "АФК-Аудит"	14.04.2023	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
330/2023	ООО "АФК-Аудит"	20.04.2023	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
422/2023	ООО "АФК-Аудит"	11.04.2023	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
484/2023	ООО "АФК-Аудит"	20.04.2023	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
481/2023	ООО "АФК-Аудит"	20.04.2023	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
79/2023	ООО "АФК-Аудит"	24.04.2023	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
486/2023	ООО "АФК-Аудит"	21.04.2023	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
325/2023/1	ООО "АФК-Аудит"	25.04.2023	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
81/2023	ООО "АФК-Аудит"	25.04.2023	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
82/2023	ООО "АФК-Аудит"	25.04.2023	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
529/2023	ООО "АФК-Аудит"	18.05.2023	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
557/2023	ООО "АФК-Аудит"	22.05.2023	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
578/2023	ООО "АФК-Аудит"	22.05.2023	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
697/2023	ООО "АФК-Аудит"	08.06.2023	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости

660/2023	ООО "АФК-Аудит"	01.06.2023	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
701/2023	ООО "АФК-Аудит"	09.06.2023	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
795/2023	ООО "АФК-Аудит"	19.06.2023	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
511/2023	ООО "АФК-Аудит"	13.06.2023	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
700/2023	ООО "АФК-Аудит"	08.06.2023	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
791/2023	ООО "АФК-Аудит"	18.06.2023	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
78/2023	ООО "АФК-Аудит"	18.04.2023	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
23-272-Н	АО "Эксперт -Оценка"	25.05.2023	здание+зем. участок	рыночная	Оценка недвижимости
23-238-Б	АО "Эксперт -Оценка"	24.05.2023	Оценка рыночной стоимости акции что составляет 50% пакет акций в уставном капитале	рыночная	Оценка бизнеса
23-291-Н	АО "Эксперт -Оценка"	07.06.2023	нежилые помещения	рыночная	Оценка недвижимости
23-70	АО "Эксперт -Оценка"	12.04.2023	Оценка рыночной стоимости акции что составляет 50% пакет акций в уставном капитале	рыночная	Оценка бизнеса
23-147-Б	АО "Эксперт -Оценка"	27.04.2023	Оценка рыночной стоимости акции что составляет 50% пакет акций в уставном капитале	рыночная	Оценка бизнеса
23-116-Б	АО "Эксперт -Оценка"	30.05.2023	Оценка рыночной стоимости акции что составляет 50% пакет акций в уставном капитале	рыночная	Оценка бизнеса